[image: Богучанский СС в-1]

              АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
				БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
				  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.08.2024 г.                           с. Богучаны                                        № 188-п

Об отмене постановления администрации
Богучанского сельсовета от 07.10.2015г. № 300-п
«Об определении размера вреда,
причиняемого тяжеловесными транспортными
средствами при движении по автомобильным дорогам
местного значения МО Богучанский сельсовет»

	На основании Федерального закона от 28.04.2023г. №172-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» с 01.03.2024г. положение п.7ч.1 ст.13 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" руководствуясь Уставом Богучанского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Богучанского сельсовета от 07.10.2015г. № 300-п отменить.
     2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
     3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
         официального опубликования.

   Глава Богучанского сельсовета				   Л.В.Шмелёва

image1.jpeg